
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

SUŠAUKIMO

2024 m. vasario 29 d. Nr. MT-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9, 10 ir 12
dalimis, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu:

1. S u š a u k i u  2024 m. kovo 7 d. 13 val. Savivaldybės tarybos posėdžių salėje Šiaulių
miesto savivaldybės tarybos posėdį.

2. S u d a r a u Tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu Tarybai svarstyti šiuos
klausimus:

2.1. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 2 d. sprendimo Nr. T-265
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto sudarymo, vykdymo ir  atskaitomybės tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-122;

2.2. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T- 99 „Dėl
Šiaulių miesto savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-40;

2.3. Dėl pritarimo pasirašyti Šiaulių miesto savivaldybės ir UAB „Videiva“ investicijų ir
valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis. Tarybos sprendimo projektas TSP-48;

2.4. Dėl pritarimo nutraukti Šiaulių miesto savivaldybės ir uždarosios akcinės bendrovės
„Dovyra“ 2020 m. spalio 8 d. investicijų Šiaulių pramoninio parko valstybinės žemės sklype sutartį
Nr. SŽ-1226 ir 2020 m. lapkričio 24 d. Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos ir
UAB „Dovyra“ valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. 31SŽN-654-(14.31.55.). Tarybos sprendimo
projektas TSP-79;

2.5. Dėl  akcinės  bendrovės  „Šiaulių  energija“  2024–2026  metų  investicijų  plano
suderinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-108;

2.6. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-4 „Dėl
pritarimo  investuoti  turtą  ir  didinti  uždarosios  akcinės  bendrovės  „Šiaulių  vandenys“  įstatinį
kapitalą“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-112;

2.7. Dėl pritarimo praplėsti Šiaulių pramoninio parko teritoriją prie jos prijungiant sklypus
adresais: Radviliškio g. 41A, Šiauliai, ir Radviliškio g. 41B, Šiauliai. Tarybos sprendimo projektas
TSP-109;

2.8. Dėl Šiaulių municipalinės aplinkos tyrimų laboratorijos nuostatų patvirtinimo. Tarybos
sprendimo projektas TSP-105;

2.9. Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Eismo saugos gerinimas Šiaulių mieste, šalinant
juodąsias dėmes“. Tarybos sprendimo projektas TSP-67;

2.10. Dėl  pritarimo  įgyvendinti  projektą  „Tankiai  apgyvendintos  Šiaulių  urbanizuotos
teritorijos  atgaivinimas,  žalinimas  ir  funkcionalumo didinimas:  kvartalo,  kurį  riboja  Rasos  g.  ir

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2024-02-29 Nr. MT-3



2

Aukštabalio g. konversija ir pritaikymas bendruomenės poreikiams“. Tarybos sprendimo projektas
TSP-69;

2.11. Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Vientiso dviračių ir pėsčiųjų takų tinklo kūrimas,
integruojant bevariklį  transportą į bendrą transporto sistemą Šiaulių mieste“.  Tarybos sprendimo
projektas TSP-82;

2.12. Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Bendruomeninių apgyvendinimo bei užimtumo
paslaugų  asmenims  su  proto  ir  psichikos  negalia  plėtra  Šiaulių  mieste,  II  etapas“.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-86;

2.13. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimo Nr. T-206
„Dėl  pavedimo  Šiaulių  miesto  savivaldybės  merui  keisti  sklypų  pagrindinę  žemės  naudojimo
paskirtį ir naudojimo būdą“ pripažinimo netekusiu galios. Tarybos sprendimo projektas TSP-47;

2.14. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-362
„Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Šiaulių miesto savivaldybės teritorijoje
išdavimą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-114;

2.15. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  posėdžių  transliavimo  Šiaulių  miesto
savivaldybės interneto svetainėje tvarkos aprašo patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-
54;

2.16. Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Šiauliai – jaunimo sostinė“. Tarybos sprendimo
projektas TSP-55;

2.17. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  visuomenės  sveikatos  stebėsenos  2022  metų
ataskaitos patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-71;

2.18. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų patvirtinimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-91;

2.19. Dėl  sutikimo  pratęsti  gyvenimo Šiaulių  miesto  šeimos  centro  bendruomeniniuose
vaikų globos namuose laikotarpį. Tarybos sprendimo projektas TSP-78;

2.20. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 9 d. sprendimų Nr. T-435
„Dėl  didžiausio  leistino  valstybės  tarnautojų  ir  darbuotojų,  dirbančių  pagal  darbo  sutartis,
pareigybių  skaičiaus  nustatymo“  ir  Nr.  T-436 „Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracijos
struktūros patvirtinimo“ pripažinimo netekusiais galios. Tarybos sprendimo projektas TSP-60;

2.21. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracijos  nuostatų  patvirtinimo.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-95;

2.22. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. T-293
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“
pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-119;

2.23. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  Etikos  komisijos  nuostatų  patvirtinimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-118;

2.24. Dėl 2024 metų Šiaulių miestą reprezentuojančių švietimo, kultūros ir sporto renginių,
sporto komandų ir sportininkų, meno kolektyvų ir atlikėjų, menininkų, turinčių meno kūrėjo statusą,
švietimo inovacijų ir socialinių projektų,  kuriems gali būti skirta juridinių asmenų parama, sąrašų
patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-88;

2.25. Dėl  2024 metų paskelbimo Žemaitiško  rašto metais  Šiaulių  miesto savivaldybėje.
Tarybos sprendimo projektas TSP-52;

2.26. Dėl pritarimo teikti paraišką „Šiauliai – Lietuvos kultūros sostinė 2026 m.“. Tarybos
sprendimo projektas TSP-66;

2.27. Dėl  Šiaulių  Zoknių  progimnazijos  ir  Šiaulių  lopšelio-darželio  „Auksinis  raktelis“
reorganizavimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-100;



3

2.28. Dėl  Šiaulių  Medelyno  progimnazijos  ir  Šiaulių  lopšelio-darželio  „Žilvitis“
reorganizavimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-99;

2.29. Dėl lėšų karjeros specialistų etatams finansuoti Šiaulių miesto savivaldybės švietimo
įstaigose  ir  nevalstybinėse  mokyklose  paskirstymo ir  panaudojimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-83;

2.30. Dėl  Ikimokyklinio  ugdymo  programų,  kurias  įgyvendina  Šiaulių  miesto
nevalstybinės  švietimo  įstaigos  ir  laisvieji  mokytojai,  finansavimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-93;

2.31. Dėl  patalpų  Žemaitės  g.  83A,  Šiauliuose,  perdavimo  biudžetinei  įstaigai  Šiaulių
miesto kultūros centrui „Laiptų galerija“. Tarybos sprendimo projektas TSP-42;  

2.32. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 4 d. sprendimo Nr. T-6 „Dėl
Viešame  aukcione  parduodamo  savivaldybės  nekilnojamojo  turto  ir  kitų  nekilnojamųjų  daiktų
sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-44;

2.33. Dėl  negyvenamųjų  patalpų  perdavimo Šiaulių  neįgaliųjų  klubui  „Dvasinė šiluma“
panaudos sutartimi. Tarybos sprendimo projektas TSP-50;

2.34. Dėl  parduodamų  Šiaulių  miesto  savivaldybės  būstų  sąrašo  patvirtinimo.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-51;

2.35. Dėl  sutikimo  /  nesutikimo  pasinaudoti  pirmumo  teise  įsigyti  uždarosios  akcinės
bendrovės „Toksika“ akcijų. Tarybos sprendimo projektas TSP-53;

2.36. Dėl  turto  perdavimo  Šiaulių  Didždvario  gimnazijai  ir  Šiaulių  „Juventos“
progimnazijai. Tarybos sprendimo projektas TSP-70;

2.37. Dėl negyvenamųjų patalpų Gumbinės g. 18, Šiauliuose, turto viešo nuomos konkurso
skelbimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-85;

2.38. Dėl kai kurių inžinerinių statinių perėmimo Šiaulių miesto savivaldybės nuosavybėn.
Tarybos sprendimo projektas TSP-87;

2.39. Dėl leidimo Šiaulių ilgalaikio gydymo ir  geriatrijos  centrui  pertvarkyti  patikėjimo
teise valdomą nekilnojamąjį turtą ir pakeisti jo naudojimo paskirtį. Pranešėja – Violeta Tylenienė.
TSP-89;

2.40. Dėl  turto  perdavimo  biudžetinei  įstaigai  kompleksinių  paslaugų  namams  „Alka“.
Tarybos sprendimo projektas TSP-90;

2.41. Dėl pritarimo pasirašyti  susitarimą dėl 2003 m. gruodžio 12 d. valstybinės žemės
panaudos sutarties Nr. PN29/03-0348 pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-56;

2.42. Dėl  pritarimo  perleisti  žemės  sklypo  nuomos  teisę  perleidžiant  nuosavybės  teise
priklausančius  pastatus  ir  kitus  inžinerinius  statinius  žemės  sklype  S.  Daukanto  g.  4C,  Šiaulių
mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-57;

2.43. Dėl  pritarimo  perleisti  žemės  sklypo dalies  nuomos teisę  perleidžiant  nuosavybės
teise  priklausančius  pastatus,  pastatų  dalis  ir  patalpas  žemės  sklype  S.  Daukanto  g.  4,  Šiaulių
mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-58;

2.44. Dėl  pritarimo  perleisti  žemės  sklypo  nuomos  teisę  perleidžiant  nuosavybės  teise
priklausančius pastatus ir nuotekų šalinimo tinklus žemės sklype Dvaro g. 140B, Šiaulių mieste.
Tarybos sprendimo projektas TSP-59;

2.45. Dėl  pritarimo  įkeisti  paskesniu  įkeitimu  žemės  sklypo  nuomos  teisę  įkeičiant
paskesniu įkeitimu nuosavybės teise priklausančius pastatus ir  kitus inžinerinius  statinius  žemės
sklype Išradėjų g. 11A, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-61;

2.46. Dėl pritarimo įkeisti paskesniu įkeitimu žemės sklypo dalies nuomos teisę įkeičiant
paskesniu  įkeitimu  nuosavybės  teise  priklausančius  pastatus,  pastato  dalis  ir  kitus  inžinerinius
statinius žemės sklype Bačiūnų g. 55, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-62;



4

2.47. Dėl  pritarimo  įkeisti  nuosavybės  teise  priklausančią  žemės  sklypo  dalį.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-64;

2.48. Dėl  pritarimo  perleisti  žemės  sklypo dalies  nuomos teisę  perleidžiant  nuosavybės
teise  priklausančią  patalpą  žemės  sklype  Vilniaus  g.  189,  Šiaulių  mieste.  Tarybos  sprendimo
projektas TSP-68;

2.49. Dėl pritarimo perleisti nuosavybės teise priklausančią negyvenamąją patalpą – garažo
boksą Nr. 370 suformuotame žemės sklype. Tarybos sprendimo projektas TSP-72;

2.50. Dėl pritarimo perleisti nuosavybės teise priklausančią negyvenamąją patalpą – garažo
boksą Nr. 15 suformuotame žemės sklype. Tarybos sprendimo projektas TSP-73;

2.51. Dėl  pritarimo  pasirašyti  susitarimą  dėl  2023  m.  spalio  23  d.  valstybinės  žemės
nuomos sutarties Nr. 31SŽN-508-(14.31.55.) pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-74;

2.52. Dėl pritarimo pasirašyti susitarimą dėl 2006 m. balandžio 28 d. valstybinės žemės
nuomos sutarties Nr. N29/06-0057 pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-75;

2.53. Dėl  pritarimo  pasirašyti  susitarimą  dėl  2006 m.  birželio  12  d.  valstybinės  žemės
nuomos sutarties Nr. N29/06-0116 pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-76;

2.54. Dėl  pritarimo  pasirašyti  susitarimą  dėl  1999  m.  liepos  27  d.  valstybinės  žemės
nuomos sutarties Nr. N29/99-0144 pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-77;

2.55. Dėl pritarimo perleisti nuosavybės teise priklausančią negyvenamąją patalpą – garažo
boksą suformuotame žemės sklype. Tarybos sprendimo projektas TSP-80;

2.56. Dėl  pritarimo  pasirašyti  susitarimą  dėl  1999  m.  rugsėjo  13  d.  valstybinės  žemės
nuomos sutarties Nr. N29/99-0180 pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-81;

2.57. Dėl pritarimo pasirašyti susitarimą dėl 2001 m. spalio 9 d. valstybinės žemės nuomos
sutarties Nr. N29/01-0159 pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-84;

2.58. Dėl pritarimo pasirašyti  susitarimą dėl 2002 m. gruodžio 16 d. valstybinės žemės
nuomos sutarties Nr. N29/02-0359 pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-92;

2.59. Dėl pritarimo perleisti nuosavybės teise priklausančią negyvenamąją patalpą – garažo
boksą suformuotame žemės sklype. Tarybos sprendimo projektas TSP-96;

2.60. Dėl pritarimo perleisti nuosavybės teise priklausančią negyvenamąją patalpą - sandėlį
žemės sklype A. Mickevičiaus g. 38, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-97;

2.61. Dėl pritarimo perleisti nuosavybės teise priklausančią negyvenamąją patalpą – garažo
boksą suformuotame žemės sklype. Tarybos sprendimo projektas TSP-98;

2.62. Dėl pritarimo pasirašyti  susitarimą dėl 1999 m. lapkričio 26 d. valstybinės žemės
nuomos sutarties Nr. N29/99-0252 pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-102;

2.63. Dėl  pritarimo  pasirašyti  susitarimą  dėl  2004 m.  gegužės  20  d.  valstybinės  žemės
nuomos sutarties Nr. N29/04-0156 pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-104;

2.64. Dėl  pritarimo  įkeisti  paskesniu  įkeitimu  žemės  sklypo  nuomos  teisę  įkeičiant
paskesniu įkeitimu nuosavybės teise priklausančius pastatus ir  kitus inžinerinius  statinius  žemės
sklype V. Bielskio g. 16, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-106;

2.65. Dėl  pritarimo  perleisti  nuosavybės  teise  priklausančius  vandentiekio  ir  nuotekų
šalinimo tinklus,  kurių  dalis  yra suformuotuose  žemės  sklypuose.  Tarybos  sprendimo projektas
TSP-107;

2.66. Dėl  pritarimo  įkeisti  žemės  sklypo  nuomos  teisę  įkeičiant  paskesniu  įkeitimu
nuosavybės  teise  priklausantį  pastatą  žemės  sklype  V.  Bielskio  g.  12,  Šiaulių  mieste.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-111;

2.67. Dėl pritarimo pasirašyti susitarimą dėl 2003 m. liepos 7 d. valstybinės žemės nuomos
sutarties Nr. N29/03-0148 pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-113;



5

2.68. Dėl  pritarimo  pasirašyti  susitarimą  dėl  2003  m.  spalio  14  d.  valstybinės  žemės
panaudos sutarties Nr. PN29/03-0271 pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-115;

2.69. Dėl pritarimo perleisti nuosavybės teise priklausančią negyvenamąją patalpą – garažo
boksą Nr. 24 žemės sklype Naujo Ryto tak. 1, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-
116;

2.70. Dėl sutikimo dėl specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatyme nurodytos teritorijos
nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-117;

2.71. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės kolegijos sudarymo. Tarybos sprendimo projektas
TSP-49.

Savivaldybės meras    Artūras Visockas


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

